
ODENSE GÅNG TÄVLING 2003-09-13 
 
Frem gangen i Danska Odense avgjordes för tredje gången. 
Efter att ha deltagit i Trollhättans 24 h lopp 12-13 juli har min form inte varit den bästa milt 
sagt. Jag var mycket osäker på om jag skulle orka gå 25 varv i Odense. Hur som helst tog jag 
tåget från Växjö till Köpenhamn. Nu var det inte bara Peer Jensen som mötte mig vid 
centralen utan även Tomas och Bruno Christensen (de är inte syskon). Vi passade på att äta en 
god middag på en Indisk restaurang inte långt från cent ralen. Efter att ha sovit över hos Peer 
åkte jag och Tomas med Peer på lördag morgon till Odense som ligger 16 mil från 
Köpenhamn. 
 
Framme i Odense träffar jag de alltid glada medlemmarna från GK Steget. Steget hade med 
sig 9 aktiva och ca 11 tränare! Göteborgarna reser i flera bilar men sover gemensamt i en stor 
sal. Oreano var bekymrad över sin sömn. Han vet sen tidigare att vissa medlemmar snarkar så 
sömnen blir lidande. Ann-Christin Bengtsson hoppades slå person bästa. Hon berättade att 
hon gillade Bengt Bengtssons tuffa träningar i Tyskland särskilt bergspassen. Ann-Christin 
klagade på att de andra seniorerna i damklassen inte var seniorer utan veteraner. Vann 
damklassen gjorde den äldsta damen 54 åriga Regina Meinlschmidt från THW Kiel. Även om 
Ann-Christin slagit sitt personbästa, vilket hon nu inte gjorde, hade det inte varit lätt att 
tampas med tyskan. Regina blev nämligen så sent som i våras Europa mästarinna i Tjeckien 
över 20 km i K 50.  
 
Bröderna Hermanssons uppvärmning var under all kritik (Daniel och Richard). Att sätta på 
sig nr lappen räcker inte som uppvärmning, nej gå upp mot en h före start så ni blir rejält 
svettiga före start! 
En som gör stora framsteg är Sigrid Engelhag som slog person bästa med 22 sek, tror jag det 
var. Snart gör du under 6 min på en km , Sigrid. GK Steget hade deltagare i både yngsta och 
äldsta klassen .I äldsta klassen vann Calle Bengtsson. Hans stora ledning krympte 
oroväckande mycket på slutet, med 3 tiondels marginal slog Calle dansken Helge Bech. 
 
Sista starten var herrarnas 10 000 m. Sex deltagare, 3 danskar och 3 svenskar vi kan väl kalla 
det för Danskkampen. 
När Jacob Sörensen inte kom till start vågade jag hoppas på en seger. Jag fick en bra start, 
Hans Christensen var dragvillig första varven. Hans tappar tempo och jag går upp i täten vid 2 
km. Vid tre km varvar jag Erik Bengtsson och Bruno för första gången av totalt 4 ggr. Jag 
passerar halvvägs på 24.22. Andra halvan går 40 sek snabbare. Hans kroknar ordentligt och 
Oreano Chelini som tidigare gått 5000 m i veteran klassen vaknar till och går upp på andra 
platsen. Jag missar att gå under 48 min och att varva Oreano en andra gång, det fattades ca 20 
m för det. Det är över 2 år sedan jag vann en tävling senast och första gången utomlands. 
Alltid kul att få vinna, jag hade tur att det inte var med någon som var bättre än jag i dag. 
Svenskarna kom således på 1,2 och 5 plats, vi vann klart Danskkampen! Känns bra att kunna 
vinna där de andra deltagarna drar på sig varningar, medan jag själv bara får en liten 
tillsägelse och det först efter 7,4 km. Det utdelades ca 8-9 varningar på 30 aktiva, ingen 
gångare fick mer än en varning. En dansk domare hade sin rollator med sig såg jag. En 
förklaring varför det inte delades ut mer varningar måste vara att göteborgare och Växjö 
gångare är kända att ha god teknik gemfört mot vissa andra svenska klubbar. 
 
Överraskande för mig var ett det ordnades en så pass trevlig kamratmåltid med en god 
kyckling gryta med ris och ännu godare danskt öl och vin från okänd ort. Bra musik spelades 
under kvällen. Arrangerande gångklubben Frem har vandringspokal både i dam och i herr 



klassen. Efter dagens tävlingar lämnar pokalerna Danmark och vandrar till Kiel resp. Växjö. 
Känns bra att få sitt namn tillsammans med VM gångare Jacob Sörensen på pokalen. Frem 
gangen var den fjärde och avslutande deltävlingen i Ostsee cup. De tre tidigare har gått i Kiel, 
Phönix och i Göteborg. Total segrare bland herr seniorerna vann Erik Bengtsson. Erik hade 
svårt att minas om han hade gått i Göteborg och hur det i så fa ll hade gått där, det kan vara 
åldern som tar ut sin rätt Erik! GK Steget vann förenings kampen före Phönix och Frem. 
Växjö AIS kom på en femte plats. Kvällen gick snabbt och det var dags att ta farväl, Peer och 
jag körde tillbaks till Köpenhamn.  
 
Peer övertalar mig att ta ett senare tåg och träna med honom på söndag morgon. Vi tränar i 
Valby parken där lång SM kommer att avgöras 4 veckor senare. Det är en fördel att känna till 
banan, hur det ser ut runt omkring. Jag kan avslöja att gräset är lika grönt i år och att träden 
fortfarande har kvar sina gröna löv. Tillsammans gick vi 40 km. Peer fick 5 varningar och jag 
fick två av Peer. Den trettonde km fick Peer en kris och vi tappade en sek på den km men vi 
gick ifrån polacken Korzinowski klart (Robert har vunnit både VM, OS och EM men aldrig 
DM eller SM) 
Tåget mellan Köpenhamn och Växjö går på rekord snabba 2 .40 h. En lyckad resa var till 
ända. Sista helgen i mars avgörs första deltävlingen i nästa års tävling i tyska Kiel. 
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